Universidad Nacional del Centro de la

—— Provincia de Buenos Aires . §IU§!LAGA i
I Comprobante de Preventivo, Compromiso y Devengado de FNANCERO Y CONTABLE

Servicios Publicos

DOCUMENTOS
Ejercicio 2024 Fecha 14/06/2024 Fecha Vencimiento 14/06/2024
Doc. Principal N° OP:3551/2024 Contenedor N° EXP:68279 ALC 6/2019 Liquidado el 14/06/2024

DESTINO DE FONDOS

Beneficiario USINA POPULAR Y MUNICIPAL DE TANDIL S.E.M.  Direcciéon Nigro 575

Teléfono Pais Argentina
Provincia Buenos Aires Identificacion CUIT 30-54570225-4
Fax Localidad TANDIL

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de ELECTRICIDAD MAYO

Importe $22.049.810,99
Son pesos veintidos millones cuarenta y nueve mil ochocientos diez con 99/100
COMPROBANTES

Fecha CUIT/PAS/NII  Razon Social Importe

USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473621 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 749.316,95

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07470822 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 101.293,62

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473623 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 449.670,86

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473622 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $694.759,44

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473662 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 1.775.331,59

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473547 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 154.426,84

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07426787 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 95.528,13

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473608 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 270.213,22

©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE

FACT 00101-07473510 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 TANDIL S.E.M. $ 357.547,67

©)
USINA POPULAR
FACT 00101-07473494 ELECTRICIDAD MAYO 13/06/2024 30-54570225-4 YT’XL’\JBIIEISPAELNIIDE $ 598.203,73

©)



Universidad Nacional del Centro de la
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Servicios Publicos

-
- — SIUPILAGA
MODULO ECOROMICD, PRESUPUESTARID,
FINANCIERD Y CONTABLE

NUumero Detalle Fecha CUIT/PAS/NII Razoén Social

FACT 00101-07428796
FACT 00101-07468675
FACT 00101-07422038
FACT 00101-07473620
FACT 00101-07473526
FACT 00101-07470825
FACT 00101-07473609
FACT 00101-07435099
FACT 00101-07441997
FACT 00101-07463769
FACT 00101-07474124
FACT 00101-07435098
IMPUTACION
Fecha

ELECTRICIDAD MAYO

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

A.8888.023.000.000.11.03.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

A.8888.024.000.000.11.03.00.00.30.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

A.8888.008.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

A.8888.005.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

A.8888.001.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

A.8888.004.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

ELECTRICIDAD MAYO

Imputacion

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

14/06/2024

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

30-54570225-4

Detalle

3.1.1.0000 - Energia eléctrica
3.1.1.0000 - Energia eléctrica
3.1.1.0000 - Energia eléctrica
3.1.1.0000 - Energia eléctrica
3.1.1.0000 - Energia eléctrica

3.1.1.0000 - Energia eléctrica

USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©
USINA POPULAR
Y MUNICIPAL DE
TANDIL S.E.M.
©

Importe

$ 303.402,81

$ 207.274,67

$ 520.452,94

$ 10.465.222,38

$ 3.132.233,87

$ 40.843,18

$ 1.694.361,03

$ 84.870,67

$ 61.483,85

$ 130.470,57

$ 115.071,31

$ 47.831,66

$ 22.049.810,99

Importe

$ 95.528,13

$ 154.426,84
$1.171.819,76
$ 3.260.970,31
$ 4.211.907,30

$ 1.255.826,69
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14/06/2024 A.8888.009.006.000.11.01.00.00.15.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 6.960.482,56
14/06/2024 A.8888.009.008.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $1.775.331,59
14/06/2024 A.8888.009.012.000.11.01.00.00.33.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $101.293,62
14/06/2024 A.8888.003.000.000.11.03.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 608.131,79
14/06/2024 A.8888.024.000.000.11.03.00.00.29.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 207.274,67
14/06/2024 A.8888.023.000.000.11.03.00.00.08.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 419.031,52
14/06/2024 A.8888.024.000.000.11.03.00.00.24.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 520.452,94
14/06/2024 A.8888.009.001.000.11.01.00.00.01.00.3.1.1.0000.1.21.3.4 3.1.1.0000 - Energia eléctrica $ 1.307.333,27

$ 22.049.810,99

Confecciond: leandroquintero - Leandro Quintero Firma del responsable



